
                               PROTOKÓŁ Nr 8/2015

z posiedzenia Komisj i  Rewizyjnej  Rady Gminy Grunwald odbytego w dniu 02 
czerwca 2015 roku  w sali  posiedzeń Urzędu Gminy w Gierzwałdzie.
           Posiedzenie  rozpoczęto godz.  17.00 -  zakończono 17:15 .

Przewodniczyła:  Pani  Jadwiga Dymkowska – Przewodnicząca Komisj i
           Rewizyjnej .
Obecni:  członkowie Komisj i  wg załączonej  l is ty obecności.
( l is ta  obecności w załączeniu – zał.  nr 1).  
Nieobecna:  radna Wioletta  Sawicka.
Ponadto w posiedzeniu  udział  wzięli :
1.  Ryszard  Bala – Przewodniczący Rady Gminy

Ad pkt  1 i  2.  Przewodnicząca Komisji  Rewizyjnej – Pani Jadwiga Dymkowska
dokonała otwarcia  posiedzenia Komisj i .  Stwierdziła  prawomocność  obrad oraz 
przedstawiła  projekt porządku obrad,  który został  przyjęty jednogłośnie wg 
następującego wyszczególnienia:
1.  Otwarcie  – stwierdzenie  prawomocności  obrad.
2.  Przyjęcie  porządku obrad.
3.  Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli  w zakresie
    f inansowania i  realizacj i  remontu strażnicy OSP we Frygnowie.
4.  Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli  w zakresie
    działalności  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w Gierzwałdzie.
5.  Wolne wnioski  i  zapytania.
6.  Zamknięcie  obrad.

Ad pkt  3.  Przewodnicząca Komisji  Rewizyjnej – Pani Jadwiga Dymkowska 
przedstawiła  projekt uchwały w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia 
kontroli  działalności  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w Gierzwałdzie.
W skład zespołu zostali  zgłoszeni  następujący radni:
1.  Sławomir  Matuszewski
2.  Wioletta  Sawicka
3. Alina Szymańska.
Radni wyrazi li  zgodę na pracę w zespole.
Komisja Rewizyjna podjęła  uchwałę Nr 8/1/2015 w sprawie powołania zespołu do 
przeprowadzenia kontroli  działalności  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w 
Gierzwałdzie.
(Uchwała w załączeniu – zał.  nr 2).                                                                  2



Przewodniczący Rady Gminy – Pan Ryszard Bala – termin do 10 czerwca był 
podany,  żeby przed sesją został  przedstawiony protokół z  kontroli .  Kontrolę  w 
bibliotece  można przeprowadzić jak wróci  Pani Grabowska ze zwolnienia 
lekarskiego.

Ad pkt  4.  Przewodnicząca Komisji  – Pani Jadwiga Dymkowska przedstawiła 
projekt  uchwały w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia  kontroli  w 
zakresie  f inansowania i  realizacj i  remontu strażnicy OSP we Frygnowie.
Uważam, że najbardziej  na budowlance znają się Panowie.
W skład zespołu zostały zgłosiła  następujących radnych:
1.Zbigniewa Napłoszka 
2.Dariusza Borkowskiego 
3.Marka Tańskiego.
Radna – Pani Alina Szymańska zgłosiła  w skład zespołu radną Joannę 
Leszczyńską.
Radni wyrazi li  zgodę na pracę w zespole.
Uwag nie  zgłoszono.
Komisja Rewizyjna podjęła  uchwałę Nr 8/12/2015 w sprawie powołania zespołu 
do przeprowadzenia kontroli  w zakresie  f inansowania i  realizacj i  remontu 
strażnicy OSP we Frygnowie.
Uchwała w załączeniu -  zał .  nr 3).
          
Ad pkt  4.  Przewodnicząca Komisj i  Rewizyjnej  poinformowała  członków Komisj i ,  
           że Komisja  Rewizyjna  musi  zwrócić się z  wnioskiem do Rady Gminy o u-
           dzielenie  absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu  wykonania budżetu za 
           2013 rok,  a następnie Przewodniczący Rady Gminy prześle  wniosek do
           Regionalnej  Izby Obrachunkowej w Olsztynie,  która wyda opinię  na temat
           wniosku Komisj i  Rewizyjnej  w sprawie udzielenia  absolutorium Wójtowi
           Gminy.
           Przewodnicząca Komisj i  Rewizyjnej  odczytała  wniosek w sprawie udzie-
           lenia  absolutorium Wójtowi Gminy Grunwald z  tytułu  wykonania budżetu
           za 2013 rok.
           Radni uwag nie  zgłosil i .
           Komisja Rewizyjna przegłosowała wniosek 5 głosami za,  przeciwnych nie
           było,  wstrzymujących się  nie było.
           (Wniosek w załączeniu – zał.  nr 3).
Przewodniczący Rady Gminy – Pan Ryszard  Bala – godzina czasu wystarczy,  
żeby wykonać wizję lokalną.  



Członkowie zespołu kontrolującego ustali l i ,  że  wizję lokalną przeprowadzą w 
sobotę 13 czerwca o godzinie  16.00.
Przewodniczący Rady Gminy – Pan Ryszard  Bala – dokumenty musi  udostępnić 
wójt .  Myślę,  że nie będzie przeszkód,  żeby komisja  te  dokumenty otrzymała.

Ad pkt  5.  Przewodniczący Rady Gminy – Pan Ryszard  Bala – ja myślę,  że to  są 
pierwsze kroki  działalności  Komisj i  Rewizyjnej ,  do tego działania  trzeba się 
przygotować.  Te pierwsze kontrole tak ustali l iśmy,  żeby podejmować pierwsze 
kroki.  Chodzi  o to,  żeby ludzie,  którzy pracują w tych instytucjach wiedziel i ,  że 
rada ma prawo kontrolować działalność wójta  i  gminnych jednostek.

Ad pkt  6.  Wobec zrealizowania  porządku obrad,  Przewodnicząca  Komisj i  zam-
           knęła  posiedzenie  Komisj i  Rewizyjnej .

            Protokołowała                                        Przewodnicząca Komisj i
                                                                         Rewizyjnej  Rady Gminy
            Bronisława Warmińska
                                                                          Jadwiga Dymkowska


